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Classificagao

Previséo Inicial

Arrec. no Més

Arrec. no Ano

Fevereiro / 2017
Por Arrec adar

1000.00.00
1700.00.00
1720.00.00
1723.00.00
1723.99.00

TOTAL

Receitas Correntes

Transferéncias Correntes
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias dos Municipios

Outras Transferéncias dos Municipios

2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46

2.115.132,46

2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46

2.115.132,46
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Fevereiro / 2017

Classificagao Previséo Inicial Arrec. no Més Arrec. no Ano Por Arrec  adar
RESUMO FINANCEIRO
RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA Arrec. Més Arrec. Ano

1 |INSS 8.923,48 17.398,03

2 IR - Imposto de Renda - Pessoa Fisica 5.099,61 9.061,90

4  Emprestimo Caixa Consignado 2.068,50 2.517,13

11 Saléario Familia 41,37

16 Rendimento de Aplicagdo Conta - BB - 783 9,51 25,35

17 Rep Exec - Transferéncias Financeiras 176.261,04 352.522,08

18 Rendimento de Aplicagéo Conta - CEF - 27 312,51 1.386,53

22 Rendimento de Aplicagéo Conta - BB - 683 3,49 3,49
TOTAL 192.678,14 382.955,88

SALDO DE BANCO

Sd. Més Anterior

Exercicio Ant.

1 Banco do Brasil S/A 2.189,35 2.173,51
99999 Caixa Transitorio 0,00 0,00
2 CEF - Caixa Econdmica Federal 63.794,05 192.603,20

3 Banco do Brasil S/A 0,00 0,00
TOTAL 65.983,40 194.776,71
TOTAL GERAL 258.661,54 577.732,59
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